Fidei divinæ veritas potest esse talis materialiter, sed quia non dum clare, & distincte definita ab Ecclesia, contrarium sentire licet sit error materialis, non tamen formalis, nec hæresis. *Lib. IV. Tit. 1. de Sponsal. & Matrim. n. 165.* pag. 361. & 362.

Ad Fidem nemo est cogendus, nisi is, qui semel suscepta Fide, contraria dogmata amplectitur. *Lib. V. Tit. 7. de Hæret. num. 69.* pag. 483.

Fidei Catholice Articuli, seu ejusdem Fidei professio, vel compendiaria expolitio. Vide verb. *Symbolum. Athanasius. Concilia*, in suis uniuscujusque nominibus. Fidei

- Fidei propagandæ Congregatio Cardinalium à quo instituta? quando celebraret? qui intererat? Ejus Collegium, & Typographia. *Lib. II. Tit. 1. de Judiciis num.* pag. 390.
- Figurata locutio in Sacris Litteris, alia est cum verba non significabant id ad quod exprimendum primitus sunt instituta: altera cum verba quidem significant id ad quod significandum primitus instituta sunt, sed tamen id quod exprimunt alterius rei figura est, quam non exhibet eandem significatio. *Lib. I. Tit. 1. de Sum. Trinit. num.* 294. pag. 81.
- Flagellantium Secta in Italia orta plurimas, distatque penetravit Regiones; Homines huiusmodi per 33. dies ab umbilico sursum denudati in publicis processionibus; mulieres vero domi, in memoriam triginta tres annorum Christi flagellis ad sanguinis effusionem se cædebant. Indiscreta hæc pietas in hæresim degenerans, asseruit, neminem à peccatis absolvi, qui Sectæ suæ nomen non dedisset: mutuoque sese absolvebant, etsi Laici essent. Dammati à Clemente VI. *Lib. V. Tit. 7. de Hæret. num.* 24. pag. 428.
- Florentinum Generale Concilium Fidei compendium condidit pro instructione Armenorum, quod recensetur. *Lib. I. Tit. 1. de Sum. Trin. n.* 307. pag. 85.
- Fontes baptismales. Vide *Baptismus*.
- Formatæ litteræ erant Epistolæ, in quibus consensum in fide, & Communionem in sacris significabant, qui eas dabant, habere eos quibus illas concedebant, cum his ad quos mittebantur. *Lib. V. Tit. 39. de Senten. Excom. n.* 13. pag. 581.
- Forum externum Ecclesiasticum à primis Ecclesiæ Sæculis usque ad Sæculum XII. non erat distinctum à foro interno, sed ab uno eodemque Iudicio Ecclesiastico audiebantur, puniebantur, & absolvebantur peccata, etiamsi judicialiter essent delata, & iudicæ discussa, quæ tum penitentia publicè subijciebantur; eaque peracta absolvebantur ab eodem tum ab Excommunicatione, tam à peccatis Penitentes. *Lib. V. Tit. 39. de Senten. Excom. n.* 2. & 3. pag. 576. & 577.
- Forum externum, & iudiciale separari cepit à Foro interno, & Penitentiali, atque exerceri ad normam iudicii forensis, & sæcularis Sæculo XIII. circiter. Et penæ quæ ad correctionem duntaxat imponebantur, ceperunt ad vindictam publicam per Sententiam imponi, & per publicos Ministros infligi. *ibid. n.* 4. pag. 577.
- Penæ speciali nota dignæ erant Excommunicatio, Depositio, & Degradatio. Vide in propriis nominibus.
- Fossarii Officium non fuit proprium Clericorum, nisi quatenus corpora Martyrum sepebant. Aliquando tamen commissum reperitur publicam Penitentiam agentibus. *Lib. I. Tit. 11. de Tempor. Ordin. & qual. Ordin. n.* 6. pag. 275.
- Fossariorum hæresis in Bohemia præsertim invaluit Sæculo XVI. Eorum errores proflus similes erroribus Lolharditarum. Vide *Lolhardista. & Lib. V. Tit. 7. de Hæret. num.* 25. pag. 441.
- Franciscus Borri Medicus Mediolanensis, de Mysterio SS. Trinitatis pessime sentiebat. Beatam Virginem Deam esse effutiebatur; se Christum esse iactabat, duodecim otiosos homines, ut Apostolos, elegit. Capti tandem puniti sunt, desinente Sæculo XVII. *ibid. num.* 26. pag. 454.
- Franciscus de Salignac Felon Archiepiscopus Comeracen. Librum edidit eo tantentem, ut amissis motibus timoris, & spei, perfectio in amore proflus desinere collocaretur. Quem Librum Innocentius XII. damnavit. *Lib. V. Tit. 7. de Hæret. num.* 26. pag. 455. Fran.